
 29000

 99000

 29001

 99099

4

99

127

999

2913

9999

4477

4671

4

9

1

1

 0

 10.000.000

 500.000

 500.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos da Reserva de Contingência para a Secretaria de Economia e Planejamento.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A referida emenda visa destinar recursos a serem utilizados na infraestrutura do Município de Salto Grande

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

7337

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) UEBE REZECK - PMDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 10857  10/11/2010 15:01:25

Nº 0711/2010

04808/2010

Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 

Produto:  () 

ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E CONSÓRCIOS DE MUNICÍPIOS

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

BARROS MUNHOZ


