Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:					J	JUNTE-SE						FL N° RGL 04808/2010		
				BARROS MUNHOZ										
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém assinaturas						7337								
					•					- AO PROJETO DE LEI Nº 0711/2010				
•••	••••••	••••••												
_					<u> </u>		ΓEOR							
Rem	aneja recu	ırsos da l	≺eser	va de	Contin	gencia	para a	Sec	cretaria de	e Economia	e Pl	lanejamento.		
	Funcional / Pro					gramática				VALORES EM R\$ 1,00				
	OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR		DOTAÇÃO)	REMANEJAMEN	OTI	+/-
	Programa/Ação/Produto/Meta													
1	29000	29001	4	127	2913	4477	4	1		()	500.	000	+
•	FOMEN	TO AO D	ESEN	VOLV	IMENTO	REGIO	NAL							
	ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E CONSÓRCIOS DE MUNICÍPIOS Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade)													
2	99000	99099	99	999	9999	4671	9	1		10.000.000	ו	500.	000	-
	RESERVA DE CONTINGÊNCIA RESERVA DE CONTINGÊNCIA Produto: ()													
Sala	das Sess	ões em .	/.	/						Código: 10	0857	7 10/11/2010 15	5:01:	25
		A	TENÇ	ÇÃO :	Esta er	menda so	ó tem v	valida	ade após s	ua protocoliza	ıção	no relógio do Plei	nário	
AUT	DR(ES): DE	PUTADO	(A) UE	BE R	EZECK	- PMDB								
		ASS	TAME	TURA										
		, .00	,,, , , , ,	5.01										

JUSTIFICATIVA

A referida emenda visa destinar recursos a serem utilizados na infraestrutura do Município de Salto Grande